

Oversikt over arbeidsfordeling i masteroppgaver skrevet av to studenter

Når to studenter skriver masteroppgave sammen er det viktig å ha en oversikt over hvem som har gjort hva, for å gjøre det tydelig hvordan hver av dere har oppfylt kravet om selvstendig vitenskapelig arbeid. Dette dokumentet er en mal for å dokumentere arbeidsfordelingen i masterarbeidet deres. Oversikten skal legges ved masteroppgaven. Den regnes ikke med i ordtellingen, og skal ikke være på mer enn to sider sammenlagt.

Oversikten skal både inneholde en logg over arbeidsfordelingen som fylles ut i løpet av skriveprosessen, og en generell beskrivelse av arbeidsfordelingen i arbeidet med masteroppgaven.

Logg

Fyll ut loggen under mens dere arbeider med oppgaven, og bruk den til å holde oversikt over hva hver av dere gjør. Hvis dere ønsker kan hver av dere føre en separat logg. Dere kan gjøre loggen mer eller mindre detaljert, men her er noen eksempler på hvordan en rimelig oppføring i loggen kan se ut:

- Leste fagartikler om [tema]
- Skrev første utkast av metodekapittel
- Leste korrektur på analysekapittel
- Gjennomførte [antall] intervjuer
- Transkriberte intervjuer

Husk å også ta med arbeid som ikke ble med i den endelige versjonen av oppgaven - dette er også en del av arbeidsprosessen.

Navn på student	Utført arbeid	Kommentar
Mona	Skrev introduksjon og abstract	
Mona og Jacop Mona	Ferdigstilt førsteutkast intervjuguide Gjennomført testintervju samt gjort endringer i etterkant. Gjennomført fire intervjuer	

Mona	Lest fagartikler om autentiske tekster	
Mona og Jacop	Analysert hvert vårt kapittel i lærebok fra hhv lk06 og lk20	Ble ikke tatt med i endelig versjon

Jacop	Kapittel om bruk av coursebooks Kapittel om LK06, LK20 og dybdelæring	
Mona	Teorikapittel autentiske tekster	
Mona og Jacop	Skrive metodedel, redigert	
Mona og Jacop	Diskusjon	
Jacop	Analyse av intervju	
Mona og Jacop	Idebank med oversikt over hva som skal drøftes	
Jacop og Mona	Redigere og tilpasse kapittel om hva som skjer fra LK06 til LK20	
Jacop og Mona Jacop og Mona	Konklusjon og kildeliste Redigering, korrekturlesing	

Generell beskrivelse

Skriv en kort beskrivelse av arbeidsfordelingen der dere får med følgende punkter:

Vi har samarbeidet tett gjennom hele oppgaven, og det fremkommer av skjemaet

over hva vi har hatt hovedansvar for. Det er likevel sånn at begge har bidratt i de fleste kapitlene i flere omganger. Vi har drøftet alt med hverandre, og beslutninger har blitt tatt i fellesskap.